РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ

Об информации «О ходе проведения отопительного сезона
в объектах социальной сферы района»
Заслушав и обсудив представленную первым заместителем главы района Непшекуева М.С. информацию «О ходе проведения отопительного сезона в объектах социальной сферы района», Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Информацию первого заместителя главы района Непшекуева М.С. «О ходе проведения отопительного сезона в объектах социальной сферы района» принять к сведению.
Глава МО «Шовгеновский район»

             А.Д. Меретуков

а. Хакуринохабль

____________2015г.

№ _____
_1310202780